
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Daniela Lerchová 

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Tréninkový systém vybrané pobočky McDonald's 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předkládaná bakalářská práce se věnuje tématu významu tréninkových systémů v podnicích. Autorka si 

vybrala velice dobrý subjekt ke zkoumání a vzhledem k možnosti přístupu k jednotlivým informacím měla 

možnost odprezentovat informace, jak tyto tréninkové programy fungují v jedné z významných 

gastronomických firem. Zajímavé je, že i vzhledem k propracovanosti systému se objeví místa, která je 

nutné neustále naprovat a vylepšovat v takto orientovaném podniku. Autorka práce přistupovala ke 

zpracování bakalářské práce zodpovědně, reflektovala podněty se strany vedoucí práce. Celkově hodnotím 

práci stupněm výborně. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1. Domníváte se, že úroveň tréninkových programů je na všech pobočkách stejná, nebo máte poznatky, že 

se úroveň profesionality zaměstnanců v různých pobočkách liší? Plánujete tento výzkum rozšířit na další 

pobočky a případně jej prezentovat vedení společnosti pro celou ČR?  

 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.05.2022        Podpis hodnotitele  


